UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V   i c ch p  h ận cho ph p  hực hi n dự án Tr ng  âm  hương mại Nga Sơn

   cập nhậ    o    hoạch    d ng     n m       h y n Nga Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

  n               n         n  p                 -   n

v  v       n    n t     n   u t   t      s            -   n               v

v    s          sun  m t s  n      n  qu    n      t  t t     n   u t   t      s

           -   n               v  v    s      ,    sun  m t s  n      n  qu

  n      t  t t     n   u t   t    ;

Căn cứ Thông tư số           -      n              v  v      n   n

qu    n  kỹ t u t v    l p,    u   ỉn  qu   oạ  , k   oạ   s   ụn    t;

Căn cứ Ngh  qu  t s    9  Q-H  D n                  H     n  n  n

  n tỉn         II, k    p t      v  v       p t u n    sun    n  mụ

  n  tr n ,     n p    t u       t,   u  n mụ       s   ụn    t tr n  l  ,   t

rừn  p òn     v  qu  t   n      tr ơn    u  n mụ       s   ụn  rừn  trên

  n tỉn     n  H    ợt  , n m     ;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 1478/QĐ-UBND ngày

07/5/25021 về việc phê duyệt danh mục dự án đấu giá quyền sử dụng đất năm

2021 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; số 3770/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 về việc

phê duyệt quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 -2030, kế hoạch sử dụng đất năm

2021, huyện Nga Sơn;

  eo    n        G  m      ở     n u ên v      tr ờn  tạ    n  v n s

8661/STNMT-     n              .

QUYẾT ĐỊNH:

Đi    . Chấp thuận cho phép th c hi n d   n Trung tâm thương mại Nga

Sơn do UBND huy n Nga Sơn   m ch    u tư v  cập nhật v o    hoạch s  d ng

 ất năm 2021, huy n Nga Sơn, v i nhu c u s  d ng  ất 1.356 m
2
 ể s  d ng v o

m c  ích  ất thương mại dịch v  (TMD) tại xã Nga Liên, huy n Nga Sơn; vị trí,

ranh gi i  hu  ất  ược x c  ịnh theo Trích   c bản  ồ  ịa chính  hu  ất số

2

433/TLBĐ, tỷ    1/1000, do Văn phòng Đăng  ý  ất  ai Thanh Hóa thuộc Sở T i

nguyên v  Môi trường  ập ng y 27/7/2021.

Đi    . Tr ch nhi m c a c c  ơn vị có  iên quan.

1. Sở T i nguyên v  Môi trường chịu tr ch nhi m trư c ph p  uật, trư c

UBND t nh v  tính chính x c, nội dung th m  ịnh v  vị trí, ranh gi i, số  i u di n

tích,  oại  ất, ch  tiêu s  d ng  ất v  s  ph  hợp v i quy hoạch s  d ng  ất thời

 ỳ 2021-2030 c a d   n  hư ng d n UBND huy n Nga Sơn v  c c  ơn vị có  iên

quan ho n thi n   y    hồ sơ s  d ng  ất,   u tư, bảo v  môi trường...   ể  ược

cơ quan Nh  nư c có th m quy n tổ chức  ấu gi  quy n s  d ng  ất, cho thuê

 ất theo  úng quy  ịnh c a ph p  uật.

2. UBND huy n Nga Sơn, UBND xã Nga Liên: Th c hi n chức năng quản

 ý nh  nư c  ối v i vi c s  d ng  ất c a d   n; tổ chức  iểm tra, r  so t hi n

trạng s  d ng  ất,  ảm bảo thống nhất hồ sơ v  th c  ịa,  ảm bảo  úng, ph  hợp

v i ch  tiêu s  d ng  ất, quy mô,  oại  ất c a d   n theo quy hoạch s  d ng  ất

thời  ỳ 2021-2030,    hoạch s  d ng  ất h ng năm  ược duy t  th c hi n thu hồi

 ất, bồi thường hỗ trợ t i  ịnh cư, chuyển m c  ích s  d ng  ất, chuyển m c

 ích s  d ng rừng (n u có), tổ chức  ấu gi  quy n s  d ng  ất, cho thuê  ất  úng

th m quy n v  quy  ịnh c a ph p  uật   ảm bảo công  hai, minh bạch  thường

xuyên  iểm tra, giải quy t những  hó  hăn vư ng mắc trong qu  trình tổ chức

th c hi n v   ịp thời x   ý c c sai phạm (n u có) theo quy  ịnh c a ph p  uật.

Đi   3. Quy t  ịnh n y có hi u   c thi h nh  ể từ ng y  ý ban hành.

Ch nh Văn phòng UBND t nh  Gi m  ốc c c Sở: T i nguyên v  Môi trường,

K  hoạch v  Đ u tư, Xây d ng, Nông nghi p v  PTNT; UBND huy n Nga Sơn;

UBND xã Nga Liên v  các tổ chức, cá nhân có  iên quan chịu tr ch nhi m thi h nh

Quy t  ịnh n y./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 3, QĐ

- Ch  tịch UBND t nh ( ể b/c)

- C c  ơn vị có  iên quan

- Lưu: VT, NN.
          (MC156.10.21)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T13:37:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T14:28:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T14:29:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T16:19:51+0700